次のとおりお支払いくださるよう請求します。

6 6 0 0 0 0 0 円

1 1 0 0 0 0 0 0 円

4 4 0 0 0 0 0 円

円

銀行 支店 当 普 №

【登録番号】Ｔ12345678910111213
【適用税率】10%
【消費税額】600,000円

注）請求金額に係る消費税等を記載する。

前金、中間前金等の請求書も同様に記載すること。

記載例

実 施 場 所 宇部市〇〇〇〇

引 渡 年 月 日 　　　　　　　年　　　月　　　日

○○○〇業務

委 託 料 支 払 請 求 書

　　〇〇年〇〇月〇〇日

宇部市水道事業管理者
水道局長　　　　　　　　　　様

住　所 宇部市〇〇町〇〇号

氏　名 〇〇　〇〇

請 求 金 額

委 託 料 の 額

担当者及び連絡先 担当者 連絡先

前 払 金 受 領 済 額

部分払金受領済額

業 務 の 名 称

口 座 振 替 銀 行 名

受注者